
 

 

 
 Ministero dell’istruzione e del merito - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio III  - Ambito Territoriale di Bergamo 

Istituto Comprensivo di CLUSONE 
viale Roma 11  24023 Clusone (Bergamo)   
tel. 0346/21023 - bgic80600q@istruzione.it (PEC: bgic80600q@pec.istruzione.it) 
codice meccanografico BGIC80600Q - codice fiscale 90017480162 - www.icclusone.it 

 
 
CLUSONE,2 dicembre 2022. 
 

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria esperto Inglese Lingua2 prot. 4194 del 15/11/2022 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. I. 44/2001;  

VISTO il D. LGS 163/2006;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 recante norme per la gestione amministrativo-contabile 
delle Istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il prot. 4194 del 15/11/2022 avente ad oggetto PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-66 
COMPETENZE DI BASE – INGLESE 2 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 30/11/2022 alle ore 
13:00;  
 
VISTO il verbale di apertura della Commissione di valutazione del 01/12/2022 prot. N. 4504 relativo agli atti 
del procedimento di analisi dettagliata delle candidature pervenute relative all’avviso su indicato;  
 
CONSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara;  
 
RILEVATO che è necessario procedere alla pubblicazione dell’esito della gara, avverso il quale 
possono essere presentati reclami entro gg. 5 dalla pubblicazione, e che decorso tale termine può 
darsi corso all’aggiudicazione definitiva;  
 
VISTA la graduatoria per la posizione di esperto: 
 

 
Figura professionale di ESPERTO 
-Anastacia Short punti 32 
-Tania Prestini punti 7 

 
 

 

Firmato digitalmente da RAFFAELE DI STASI

mailto:fantoni.segreteria@spm.it
http://www.icclusone.it/


 

DECRETA 

 di aggiudicare provvisoriamente l’individuazione dell’esperto per il corso PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LO-
2022-66 COMPETENZE DI BASE – INGLES2  al seguente esperto:  
 
- Anastacia Short nata a Epsom (GB) il 14/08/1977 CON PUNTI 32   
  
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso nei termini di legge.  
 
In assenza di reclami, si procederà all’aggiudicazione definitiva e alla stipula degli incarichi. 
 
La presente determina e tutti gli atti successivi relativi alla predetta procedura saranno pubblicati sull’albo 
dell’istituto e sul sito web  WWW.ICCLUSONE.IT  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                              Prof. Raffaele Di Stasi 

Firmato digitalmente da RAFFAELE DI STASI

http://www.icclusone.it/

		2022-12-02T11:16:19+0100
	RAFFAELE DI STASI




